

# Unifurn ApS

Højby Allé 48

5260 Odense S

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. december 2023

---

Frank Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Unifurn ApS Højby Allé 48 5260 Odense S
CVR-nr.	39534975
Stiftelsesdato	1. maj 2018
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Frank Møller
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af møbler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -41.631, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 15.107, og en egenkapital på kr. -108.017.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes manglende produktion.

Selskabets kapitalejer støtter op omkring selskabets drift og har afgivet støtteerklæring indtil 31. december 2024, hvorved den nødvendige likviditet det næste år er sikret. På baggrund af det, er det ledelsens vurdering, at selskabet kan forsætte driften som going concern i regnskabsåret 2022/2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-38.512</b>	<b>-32.213</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.208	-1.840
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40.720</b>	<b>-34.053</b>
Finansielle omkostninger	1	-911	-42
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.631</b>	<b>-34.095</b>
Skat af årets resultat		0	-14.950
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.631</b>	<b>-49.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.631	-49.045
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-41.631</b>	<b>-49.045</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.990	9.198
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.990</b>	<b>9.198</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.990</b>	<b>9.198</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	4.000
Fremstillede varer og handelsvarer		7.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.000</b>	<b>4.000</b>
Andre tilgodehavender		1.117	1.775
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.117</b>	<b>1.775</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.117</b>	<b>5.775</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.107</b>	<b>14.973</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	40.000	40.000
Overført resultat	3	-148.017	-106.387
<b>Egenkapital</b>		<b>-108.017</b>	<b>-66.387</b>
Gæld til banker		1.615	1.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		116.509	74.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>123.124</b>	<b>81.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>123.124</b>	<b>81.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.107</b>	<b>14.973</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Personaleomkostninger	7		

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	911	42
	<u>911</u>	<u>42</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	10
Årets tilgang	0	39.990
<b>Saldo ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-106.386	-57.342
Årets afgang	-41.631	-49.045
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-148.017</u>	<u>-106.387</u>
<b>4. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:		
Selskabets kapitalejer støtter op omkring selskabets drift og har afgivet støtteerklæring indtil 31. december 2024, hvorved den nødvendige likviditet det næste år er sikret. På baggrund af det er det ledelsens vurdering, at selskabet kan forsætte driften som going concern i regnskabsåret 2022/2023.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>7. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>